于控股股东被动减持计划时间过半暨被动减持比例累计达到1%的公告》（公告编号：2021-084），

截至公告日，上述被动减持计划尚未实施完毕；

3、公司于2021年6月22日在指定信息披露媒体发布了《关于控股股东所持部分公司股份被司

法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-085），根据阿里网络司法拍卖平台发布的《网络竞价成功

确认书》： 用户姓名黄淑梅通过竞买号F6284于2021年6月19日在长沙中院于阿里拍卖平台开展的

“瑞丰集团持有的摩登大道时尚集团股份有限公司20,000,000股股票” 项目公开竞价中，以最高

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币34,464,500.00元（叁仟肆佰肆拾陆万肆仟伍佰元）。 买

受人的个人身份信息公司尚无法确认，拍卖事项尚涉及缴纳余款、股权过户登记等环节，存在一定

的不确定性，请广大投资者谨慎投资决策，注意投资风险；

4、公司于2021年6月11日在指定信息披露媒体发布了《关于控股股东所持部分公司股份将被

司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-082）， 广东省广州市中级人民法院将于2021年7月13日

10时至2021年7月14日10时止 （延时除外） 在京东网络司法拍卖平台上 （网址：http://sifa.jd.

com/2551；户名：广东省广州市中级人民法院）公开拍卖控股股东瑞丰集团持有的上市公司78,